
N 92 92-08-4-201806121718
12/06/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის, 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №2 დადგენილებით 

დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის  საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 18 ივნისს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:   

1.1. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე მშენებლობის (გარდა 

განსაკუთრებული მნიშვნელობის რადიაციული ან ბირთვული ობიექტების 

მშენებლობისა) ნებართვისათვის მოსაკრებლის ოდენობის განსაზღვრისა და 

მოსაკრებლის გადახდის ინსტრუქციის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 27 თებერვლის N5 დადგენილებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: გოგი ბოლქვაძე

1.2. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის კერძო სამართლის იურიდიული პირის ძირითადი 

საშუალებების გასხვისებისა და სარგებლობის უფლებით გადაცემის, ქონების საწყისი 

საფასურის, ქონების სარგებლობის უფლებით გადაცემისას ქირის საფასურის და ქირის 



საწყისი საფასურის განსაზღვრის და ანგარიშსწორების წესების დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 5 თებერვლის N5 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ.

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

1.3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცებისა და მერიის 

თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების 

განსაზღვრის შესახებ.

მომხსენებელი:თეა უჯმაჯურიძე

1.4. ჩოხატაურში მუნიციპალიტეტს საკუთრებაში არსებული დაბა ჩოხატაურში კოსტავას 

ქუჩაზე მდებარე შენობა-ნაგებობისა და მასზე დამაგრებული 739.00 კვ.მ. არასასოფლო–

სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნაკვეთის (მიწის (უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი – 

28.01.23.278) უსასყიდლო უზუფრუქტის ფორმით სარგებლობის უფლების ფორმით 

გაცემის შესახებ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ თანხმობის მიცემის 

თაობაზე

მომხსენებელი: ლაშა თოლორდავა

1.5. ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  2018  წლის ბიუჯეტის I კვარტლის ანგარიშის 

შესახებ.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.6. მუნიციპალიტეტის ქონების პრივატიზების განხორციელების შედეგად, ბიუჯეტში 

მოზიდული ფინანსების თაობაზე ინფორმაციის მოსმენის შესახებ.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.7. მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მესამე კვარტლის სამუშაო გეგმის დამტკიცების 

შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე



2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


